
6,342

普通預金（常陽） 17,479,737

人件費積立金 2,435

普通預金（楽天） 19,239,464

普通預金（ゆうちょ） 4,021,947

園舎建て替え積立金（常陽） 5,000,000

8,455,040

1,184,925

55,389,890

25,000,000

2,745,000

27,745,000

83,134,890

4,953,263

2,315,342

1,636,818

8,905,423

0

8,905,423

55,824,807

18,404,660

74,229,467

83,134,890

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債合計

基金拠出金

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

法定預り金

短期借入金

流動負債合計

固定負債

固定資産

2023年度　貸借対照表

2024年3月31日現在

特定非営利活動法人つくばハーモニー　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

未収金

前払金

流動資産合計


